
Borsod-Abaúj-Zemplén megye   SAJÓGALGÓC  község 

 
 

Sajógalgóc község Önkormányzata 

Polgármesterének 

2021. június 11-én meghozott döntései 

 

a. határozata: 30; 31; 32; 33; 34; 35 

b. rendelete: - 

 

Vadna, 2021.06.25. 

 

 

         Dr. Herczeg Tibor 
          jegyző 
                    címzetes főjegyző 



 

S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 0 / 2 0 2 1 . (V I . 1 1 . )  h a t á ro z a t a  

á l lami tulajdonú ingatlanok tulajdonjogának ingyenes 

átvételéről  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét 

gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 

1. A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság (a 

továbbiakban: MNV Zrt.) kezdeményezését megismerve, mely alapján a Magyar 

Falu Program keretein belül, az állami feladatellátáshoz nem szükséges, egyes állami 

tulajdonú ingatlanok tulajdonjogának önkormányzat általi, ingyenes megszerzésére 

nyílik lehetőség, - a képviselő-testülettel egyeztetve - az alábbi állami tulajdonú 

ingatlanok Sajógalgóc község Önkormányzata általi ingyenes megszerzését 

támogatom: 

Település Hrsz* Megnevezés 
Terület 

(m2) 

MÁ 

tulajdoni 

hányada 

Sajógalgóc 104 Kivett beépítetlen terület 232 1/1 

Sajógalgóc 110 Kivett közterület 531 1/1 

Sajógalgóc 152/3  Kivett beépítetlen terület 766 1/1 

Sajógalgóc 023/1  Kivett üzemi terület 1 856 1/1 

2. Az MNV Zrt. által felajánlott, az 1. pont szerinti felsorolásban nem szereplő, a 

vagyonjuttatás céljának megfelelő, alábbi állami tulajdonú ingatlanok 

tulajdonjogának Sajógalgóc község Önkormányzata részére történő ingyenes 

átadását kezdeményezem, a képviselő-testülettel egyeztetve: 

Település Hrsz 

MÁ 

tulajdoni 

hányad 

Terület 

ha m2 
Megnevezés 

Sajógalgóc 90/1 1/1 0.2596 patak 

Sajógalgóc 90/2 1/1 0.3156 kivett patak 

Sajógalgóc 02/1 1/1 0.8851 erdő 

Sajógalgóc 02/2 1/1 6.8200 legelő, erdő 

Sajógalgóc 02/3 1/1 0.6663 erdő 

Sajógalgóc 040 1/1 0.6360 rét 

Sajógalgóc 044 1/1 2.4554 rét, szántó 

https://www.google.hu/maps/place/48.29585968,+20.53250029
https://www.google.hu/maps/place/48.29579905,+20.53165115
https://www.google.hu/maps/place/48.28782597,+20.53547556
https://www.google.hu/maps/place/48.27991607,+20.51583623


Sajógalgóc 053 1/1 5.2419 
kivett országos 

közút 

Sajógalgóc 058/6 1/1 0.6307 szántó 

Sajógalgóc 059/2 1/1 0.7630 erdő 

Sajógalgóc 062 1/1 0.4730 kivett anyagbánya 

Sajógalgóc 066/6 14/28 0.1949 szántó 

Sajógalgóc 067/4 1/1 12.2924 erdő 

Sajógalgóc 067/5 1/1 2.8295 legelő 

Sajógalgóc 070/6 1/1 3.1289 erdő 

Sajógalgóc 070/8 1/1 0.0939 erdő 

Sajógalgóc 072/4 1/1 21.7320 

erdő, kivett saját 

használatú út, 

erdő 

Sajógalgóc 1140/1 5/8 0.0156 rét 

Sajógalgóc 1140/2 5/8 0.0245 rét 

Sajógalgóc 1149/1 5/8 0.0783 gyümölcsös 

Sajógalgóc 1149/2 5/8 0.0593 gyümölcsös 

Sajógalgóc 1149/3 5/8 0.1081 gyümölcsös 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 
 
 



 

S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 1 / 2 0 2 1 . (V I . 1 2 . )  h a t á ro z a t a  

önkormányzat i  tula jdonú ingat lan (helyiség) bérbeadásáról  

fa lu-  és tanyagondnoki képzés cél jára  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét 

gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 

A Nemzeti Szociálpolitikai Intézet - 1138 Budapest, Váci út 191. - (továbbiakban: 
ajánlatkérő) ajánlattételi eljárása alapján, az EFOP-3.8.2-16-2016-00001 „Szociális 
humán erőforrás fejlesztése” c. kiemelt projektek keretében a Falu- és 
tanyagondnoki képzéshez szükséges infrastrukturális feltételek (terem) 
biztosítására, a Sajógalgóc község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló, 
Sajógalgóc Táncsics u.11. sz. (hrsz) alatti Községháza nagytermének és kiszolgáló 
helyiségeinek bérbeadásáról döntök ajánlatkérő részére, bérleti szerződés alapján a 
képzési csoportok (összesen 4 képzési csoport)a képzési időpontokra, napokra 
összesen 1.792.000 Ft bérleti díj ellenében. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 
 
 



 
S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 2 / 2 0 2 1 . ( V I . 1 1 . )  h a t á ro z a t a  

a z  é t k e z t e t é s  s z o c i á l i s  a l a p s z o l g á l t a t á s  b e v e z e t é s é r ő l  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

alábbi határozatot hozom: 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§-a (1) 
bek-e és 86. § (1) bek. b.) pontja alapján, étkeztetés szociális alapszolgáltatás 
bevezetéséről döntök Sajógalgóc településen. 

Az étkezéshez az étel előállítását az önkormányzat, vásárolt szolgáltatással biztosítja, a 
107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán kormányzati funkción. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 
 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 
 
  



 
S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 3 / 2 0 2 1 . ( V I . 1 1 . )  h a t á ro z a t a  

a z  é t k e z t e t é s  s z o c i á l i s  a l a p s z o l g á l t a t á s  s z a k ma i  
p r o g ra mj á n a k  j ó v á h a g y á s a  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

alábbi határozatot hozom: 

Az étkeztetés szociális alapszolgáltatás szakmai programját az előterjesztés melléklete 
szerint jóváhagyom, kiadom. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 
 
 

  



 

S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 4 / 2 0 2 1 . ( V I . 1 1 . )  h a t á ro z a t a  

a  f a l u g o n d n o k i  s z o l g á l t a t á s  s z a k m a i  p ro g ra m j á n a k  
f e l ü l v i z s g á l a t á ró l  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

alábbi határozatot hozom: 

a falugondnoki szolgáltatás szakmai programját az előterjesztés melléklete szerint 
kiadom, mellyel egyidőben hatályát veszti a 2018.február 15-én, a 15/2018.(II.14.) 
képviselő-testületi határozattal kiadott falugondnoki szolgáltatás szakmai programja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 



 

S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

3 5 / 2 0 2 1 . ( 0 6 . 1 1 . )  h a t á ro z a t a  

a z  é t k e z t e t é s  s z o c i á l i s  a l a p s z o l g á l t a t á s s a l  ö s s z e f ü g g ő  
f e l a d a t o k  e l l á t á s á r a  i r á n y u l ó  me g á l l a p o d á s ró l  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestere, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján –Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

alábbi határozatot hozom: 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 122/B.§-a 
alapján, étkeztetés szociális alapszolgáltatással összefüggő feladatok ellátására 
(szolgáltatás vásárlása)irányuló megállapodás létrehozásáról döntök, Sajógalgóc község 
Önkormányzata és a Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha köznevelési intézmény 
között, az előterjesztés melléklete szerinti megállapodás-tervezetben foglalt 
tartalommal. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

Sajógalgóc, 2021.06.11. 
 
        Jaskó Péter 
        polgármester 
 


